
Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének

17/2011. (V. 17.) számú önkormányzati rendelete

a város saját halottjává nyilvánításról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - annak érdekében, hogy a
város méltó módon kifejezhesse az elhunytak, illetve hozzátartozóik iránti megbecsülését és

osztozzon a hozzátartozók gyászában - az alábbi rendeletet alkotja:

1. §. Sárbogárd Város Önkormányzata - ha ez a közvetlen hozzátartozók szándékával, illetve
az elhunyt végakaratával sem ellentétes - a város saját halottjává nyilvánítja azt:
a) aki a Képviselő-testület által adományozott díszpolgári cím viselője,
b) aki elhalálozásakor polgármester, önkormányzati képviselő.

2. §. (1) A város saját halottjának temetésével, a kegyeleti feladatokkal kapcsolatos
tevékenység ellátásáról a polgármester gondoskodik.
(2) A polgármester az (1) bekezdésben foglalt feladat-, illetve hatáskörében a hozzátartozók
igénye esetén velük egyetértésben :
- együttműködik a temetéssel kapcsolatos intézkedések megtételében,
- gondoskodik a nekrológ, a temetési beszéd, sajtóközlemény elkészítéséről, kiadásáról,
valamint a Polgármesteri Hivatal épületére gyászlobogó kihelyezéséről;
- ha az elhunytat több szerv, intézmény vagy társadalmi szervezet tekinti saját halottjának,
felveszi azokkal a kapcsolatot,
- gondoskodik a temetési költségek viseléséről.

3. §. (1) A temetéssel összefüggő költségek e rendelet alkalmazásakor különösen:
- szállítás költségei,
- a sírhely költségek,
- a koporsó vagy urna költségei,
- a ravatalozás, a szertartás költségei,
- az egyéb tartozékok (fejfa, szemfedő stb.) költségei,
- a temetéskor Sárbogárd Város Önkormányzata nevében a koszorú költsége.
(2) A temetéssel összefüggő — önkormányzat által viselt - költségek összege a 300.000.-Ft-ot
nem haladhatja meg.

4. §. E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

LL, / : 4
rali lm zi 2-9 A Sk 3. kö

Dr. Sükösd Tamás meterné Dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

4 3 es PF sg 0 —— d . s... s
Kihirdetve: 2011. május 17./.3 Dézneterné Dr. Venicz Anita

s] N i Ő7 8 jegyző
7]

SZ 4 vá


